de forma continuada, inclusive, demonstram que obtiveram certificado de clube formador, concedido pela Confederação Brasileira de Futebol – CBF. Os integrantes da 
comissão deliberaram e foi APROVADO para a captação do valor total global para execução do projeto no importe de R$ 847.694,68 (oitocentos e quarenta e sete mil, 
seiscentos e noventa e quatro reais e sessenta e oito centavos), sendo que desta quantia, 80% (oitenta por cento), que corresponde ao importe de R$ 678.155,74 
(seiscentos e setenta e oito mil, cento e cinquenta e cinco reais e setenta e quatro reais), deverão ser integralizados na execução do projeto com a finalidade da 
execução do plano de trabalho nos termos do parágrafo único do art. 2º do Decreto Municipal nº 9.624/2006, o saldo de 20% (vinte por cento) remanescente do valor,

[...]

vem promovendo de forma continuada, últimos oito anos, ações com equipes multidisciplinar para o atendimento de crianças e adolescentes oriundas das áreas de
extrema vulnerabilidade social contribuindo, sobremaneira, para a evolução e construção de novos conhecimentos, habilidades e novos horizontes. Os integrantes da 
comissão deliberaram e foi APROVADO para a captação do valor total de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), sendo que desta quantia, 80% (oitenta por 
cento), que corresponde ao importe de R$ 79.856,60 (setenta e nove mil oitocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos), serão integralizados na execução do 
projeto com a finalidade da execução global do plano de trabalho com vistas às crianças e ao adolescentes, também nos termos do parágrafo único do art. 2º do Decreto 
Municipal nº 9.624/2006, o saldo de 20% (vinte por cento) remanescente do valor, permanecerá no Fundo Municipal, para subsidiar outros projetos.

[...]

de forma continuada, inclusive, demonstram que obtiveram certificado de clube formador, concedido pela Confederação Brasileira de Futebol – CBF. Os integrantes da 
comissão deliberaram e foi APROVADO para a captação do valor total global para execução do projeto no importe de R$ 1.354.001,98 (um milhão trezentos e cinquenta 
e quatro mil, um real e noventa e oito centavos), sendo que desta quantia, 80% (oitenta por cento), que corresponde ao importe de R$ 1.083.201,58 (um milhão e oitenta 
e três mil, duzentos e um reais e cinquenta e oito centavos), deverão ser integralizados na execução do projeto com a finalidade da execução do plano de trabalho nos 
termos do parágrafo único do art. 2º do Decreto Municipal nº 9.624/2006, o saldo de 20% (vinte por cento) remanescente do valor, permanecerá no Fundo Municipal,

[...]

continuada, últimos oito anos, ações com equipes multidisciplinar para o atendimento de crianças e adolescentes oriundas das áreas de extrema vulnerabilidade social 
contribuindo, sobremaneira, para a evolução e construção de novos conhecimentos, habilidades e novos horizontes. Os integrantes da comissão deliberaram e foi 
APROVADO para a captação do valor total de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais), sendo que desta quantia, 80% (oitenta por cento), que corresponde ao 
importe de R$ 79.856,60 (setenta e nove mil oitocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos), serão integralizados na execução do projeto com a finalidade da 
execução global do plano de trabalho com vistas às crianças e ao adolescentes, também nos termos do parágrafo único do art. 2º do Decreto Municipal nº 9.624/2006,

[...]

disposições expressas em lei. 

Osasco, 10 de junho de 2021.

Pedro Paulo da Silva
Presidente

RETIFICAÇÃO 

Retificação de Aquisição de Sacolas, do Processo Administrativo nº 1635/2022, 
publicado no Iomo do dia 10/06/2022: 

ONDE SE LÊ: 

No valor de: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)  

LEIA-SE: 

No valor de R$ 5.450,00 (cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

Osasco, 15 de junho de 2022. 

Suzi Meire de Souza Freitas 
Chefe de Gabinete em Exercício 

958 

RESUMO DAS PORTARIAS   
15.06.2022 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco, usando das atribuições que lhe são